
 
 

UCHWAŁA NR L/415/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), oraz art. 5, art. 7 ust 3 i art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), 

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/391/23 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie podatku 
od nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Jeżeli ze zwolnienia określonego w § 2 korzysta podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, zwolnienie w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 
wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności stanowi pomoc de minimis w rozumieniu 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
2831 z 15.12.2023r.). 

2. Podatnik (ubiegający się o pomoc, jak i korzystający z pomocy) zobowiązany jest do przedłożenia 
podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z deklaracją na podatek: 

- wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie. 
jakie otrzymał w okresie trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

- informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 40). 

3. Podatnik korzystający z pomocy de minimis w ramach niniejszej uchwały jest zobowiązany do 
przedłożenia w żądanym terminie – na wniosek organu udzielającego pomocy – dodatkowych informacji 
niezbędnych dla jej oceny oraz prawidłowego jej nadzorowania i monitorowania. 

4. Ulga stanowiąca pomoc de minimis może być udzielana na podstawie niniejszej uchwały do 
31 grudnia 2030 r. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.02.2024 r.

Poz. 554



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 554


	UCHWAŁA NR L/415/24 RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 4



	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T09:27:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




